
Uchwała nr 1226/156/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej  
odcinka drogi powiatowej nr 4130W położonego na terenie powiatu 
warszawskiego zachodniego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 6a ust. 2,  
w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się wniosek Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 3 sierpnia  
2020 r., znak: BR.0023.9.2020), dotyczący pozbawienia kategorii drogi powiatowej  
z zamiarem zaliczenia do kategorii dróg gminnych, odcinka drogi powiatowej nr 4130W  
(ul. 3 Maja) od ul. Skibińskiego w kierunku zachodnim do granicy z Kampinoskim Parkiem 
Narodowym, położonego w miejscowości Truskaw na terenie powiatu warszawskiego 
zachodniego. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej  odcinka drogi powiatowej nr 4130W położonego na terenie powiatu warszawskiego zachodniego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


